Associazione consortile

“Centrale Unica di committenza dei Comuni di Valenza, Pietra Marazzi, Mantecastello, Rivarone,
Quargnento e Castelletto Monferrato, Pecetto di Valenza e San Salvatore Monfemrata”

VERBALE DI GARA

PROCEDURA APERTA Al SENSI DELL’ART 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L’APPALTO DEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA PER ALLIEVI CON DISABILITA’ ED ASSISTENZA MENSA —
ANNI SCOLASTICI 2020/2021 - 2021/2022 PER IL COMUNE DI VALENZA
CIG 83580121B2

Seduta riservata
L'anno duemilaventi, addi diciannove, del mese di agosto (19.08.2020), in Valenza, presso la Sede
Municipale, alle ore 09:30, si & riunita, nel rispetto della vigente normativa in materia di
“emergenza sanitaria” e di “salute e sicurezza negli ambienti di lavoro”, presso |'Ufficio Gare ed
Appalti — CUC del Comune di Valenza, la Commissione giudicatrice nominata con determinazione
dirigenziale del I-1I-VI Settore n. 409 del 17.08.2020, nelle persone dei Sigg.ri:

e Ing. Marco Cavallera — Dirigente Settore Servizi Socio-assistenziali, Direzione Casa di
Riposo, Cultura e Giovani, Sport, Servizi Educativi e CED, Gare ed Appalti e CUC e Farmacia
Comunale del Comune di Valenza — Presidente,

e Dott. Stefano VALERIl - Segretario Generale Reggente e Dirigente Settore Segreteria
Generale del Comune di Valenza — Commissario,

e Dott.ssa Lorella Casara — Istruttore Amministrativo — Ufficio Servizi Educativi e Sport del
Comune di Valenza — Commissario, in collegamento da remoto tramite Google Meet

e Luisella Gandolfi - Istruttore Direttivo Amministrativo presso il Comune di Valenza — Ufficio
Gare ed Appalti e CUC, in qualita di segretario verbalizzante della Commissione;

La Commissione continua la lettura e I'esame dei singoli progetti seguendo I|'ordine di
presentazione delle offerte.

Dopo le letture delle singole parti di progetto e discussione tra i commissari inizia I'attribuzione di

punteggi.



La Commissione precisa che, una volta terminata la procedura di attribuzione discrezionale, da

parte di tutti i commissari, dei coefficienti ai singoli elementi di valutazione, ha provveduto a

calcolarne la media; il risultato ottenuto dal calcolo delle medie per ogni singolo elemento di

valutazione, corrisponde all’attribuzione dei coefficienti definitivi.

Il punteggio di ciascun sub criterio e stato ottenuto moltiplicando i suindicati coefficienti definitivi

per il punteggio massimo attribuibile al sub criterio.

La Commissione somma quindi i punteggi attribuiti ai vari elementi di valutazione dell’offerta

tecnica dei concorrenti rimasti in gara, ottenendo il punteggio complessivo attribuito all’offerta

tecnica e provvede alla riparametrazione del medesimo, operazione che si riporta:

Cooperativa Animazione Valdocco Societa Cooperativa Sociale Impresa Sociale ONLUS:

Presidente
Ing. Marco

Cavallera

Commissario
Avv. Stefano

Valerii

Commissario
Dott.ssa
Lorella

Casara

Media

Punti

Riparametra

zione

11
METODOLOGI
A DI LAVORO

0,80

0,86

0,80

0,82

20,50

1.2
ORGANIZZAZI
ONE DEI
SERVIZI,
FORMAZIONE
E
SUPERVISION
E DEL
PERSONALE

0,80

0,86

0,70

0,79

19,67

2.1
CONTROLLO
INTERNO
DELLE
PRESTAZIONI
EROGATE

1,00

0,80

1,00

0,93

9,33

2.2

1,00

0,80

1,00

0,93

9,33




VALUTAZIONE
QUALITA'
PERCEPITA
DALL'UTENTE

3.1
PROPOSTE DI
INTERVENTI
AGGIUNTIVI E
DI
MIGLIORAME
NTI
ORGANIZZATI
Vi

0,70

0,70

0,80

0,73

7,33

TOTALE

66,16

68,59513

La Cordata Inclusione e Cittadinanza Attiva Cooperativa Sociale ONLUS:

Presidente
Ing. Marco

Cavallera

Commissario
Avv. Stefano

Valerii

Commissario
Dott.ssa
Lorella

Casara

Media

Punti

Riparametra

zione

11
METODOLOGI
A DI LAVORO

0,82

0,88

0,80

0,83

20,83

1.2
ORGANIZZAZI
ONE DEI
SERVIZI,
FORMAZIONE
E
SUPERVISION
E DEL
PERSONALE

0,82

0,88

0,80

0,83

20,83

2.1
CONTROLLO
INTERNO
DELLE

1,00

0,90

1,00

0,97

9,67




PRESTAZIONI
EROGATE

2.2
VALUTAZIONE
QUALITA'
PERCEPITA
DALL'UTENTE

1,00

0,90

1,00

0,97

9,67

3.1
PROPOSTE DI
INTERVENTI
AGGIUNTIVI E
DI
MIGLIORAME
NTI
ORGANIZZATI
Vi

0,65

0,90

0,70

0,75

7,50

TOTALE

68,50

71,02125

Accento Societa Cooperativa Sociale:

Presidente
Ing. Marco

Cavallera

Commissario
Avv. Stefano

Valerii

Commissario
Dott.ssa
Lorella

Casara

Media

Punti

Riparametra

zione

11
METODOLOGI
A DI LAVORO

0,80

0,98

0,85

0,88

21,92

1.2
ORGANIZZAZI
ONE DEI
SERVIZI,
FORMAZIONE
E
SUPERVISION
E DEL
PERSONALE

0,80

0,98

0,80

0,86

21,50

2.1

1,00

0,95

1,00

0,98

9,83




CONTROLLO
INTERNO
DELLE
PRESTAZIONI
EROGATE

2.2
VALUTAZIONE
QUALITA'
PERCEPITA
DALL'UTENTE

1,00

0,95

1,00

0,98

9,83

3.1
PROPOSTE DI
INTERVENTI
AGGIUNTIVI E
DI
MIGLIORAME
NTI
ORGANIZZATI
Vi

0,65

0,80

0,70

0,72

7,17

TOTALE

70,25

72,83567

Marta Societa Cooperativa Sociale ONLUS:

Presidente
Ing. Marco

Cavallera

Commissario
Avv. Stefano

Valerii

Commissario
Dott.ssa
Lorella

Casara

Media

Punti

Riparametra

zione

11
METODOLOGI
A DI LAVORO

0,95

0,96

0,95

0,95

23,83

1.2
ORGANIZZAZI
ONE DElI
SERVIZI,
FORMAZIONE
E
SUPERVISION

0,95

0,96

0,95

0,95

23,83




E DEL
PERSONALE

2.1
CONTROLLO
INTERNO
1,00 1,00 1,00
DELLE
PRESTAZIONI

EROGATE

1,00

10,00

2.2
VALUTAZIONE
QUALITA' 1,00 1,00 1,00
PERCEPITA
DALL'UTENTE

1,00

10,00

3.1

PROPOSTE Dl
INTERVENTI
AGGIUNTIVI E
DI 0,95 1,00 0,90
MIGLIORAME
NTI
ORGANIZZATI
Vi

0,95

9,50

TOTALE

77,16

80,00000

Il Presidente da, quindi, atto che tutti i concorrenti hanno superato la soglia di sbharramento di cui

al paragrafo 20.1 del disciplinare di gara (pari a 40 punti). | concorrenti sono pertanto tutti

ammessi alla fase di apertura delle offerte economiche.

Il Presidente della Commissione, a questo punto, dichiara chiusa la seduta riservata alle ore 11:00,

rammentando che di li a breve, la Commissione dovra riunirsi nuovamente per |'apertura delle

offerte economiche dei concorrenti e la graduatoria finale.

Ing. Marco CAVALLERA — Presidente
Avv. Stefano VALERII — Commissario
Dott.ssa Lorella CASARA — Commissario

Sig.ra Luisella Gandolfi - verbalizzante

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/93




